
INVIGO SUN CARE

KRĀSAS AIZSARDZĪBA NO UV STARIEM
UN MATU ATJAUNOŠANA* 
PAPILDU ENERĢIJA AR PRO-VITAMĪNU B5,
VITAMĪNU E UN VASARAS CITRUSAUGU AROMĀTU
Pirms un pēc sauļošanās, gan arī saules iedarbības laikā.
Pro-vitamīns B5 palīdz mitrināt matus pēc saules iedarbības.
VITAMĪNS E palīdz aizsargāt matus no saules
izraisītiem bojājumiem.

*lietojot kopā ar spreju matu krāsas aizsardzībai un kondicionieri



INVIGO SUN CARE

SPREJS MATU KRĀSAS
UV AIZSARDZĪBAI

ŠAMPŪNS PĒC SAULES IEDARBĪBAS KONDICIONIERIS PĒC SAULES
IEDARBĪBAS

Iedarbīgs izsmidzināms līdzeklis matu
krāsas aizsardzībai no kaitīgās UV staru
ietekmes. Nav jāizskalo.
Ar provitamīnu B5.

Saudzīgi attīra matus no smilšu un jūras
sāls iedarbības. Ar provitamīnu B5. Uzreiz nodrošina dziļi atjaunojošu

efektu. Mati izskatās veselīgāki,
pieskaroties zīdaini maigi.
Ar provitamīnu B5.


